
UCHWAŁA NR XVII/92/2016
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu stałych Komisji Rady Powiatu Jeleniogórskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. , poz. 
1445 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz stałych Komisji Rady Powiatu Jeleniogórskiego: 

1) Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu, 

2) Komisja Rozwoju i Promocji Powiatu, 

3) Komisja Spraw Społecznych.

§ 2. Przedmiot działania Komisji i ich skład osobowy będą regulować odrębne uchwały. 

§ 3. Tracą moc uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego : nr II/6/2014 z dnia 15 grudnia 2014 r., nr III/11/2014 
z dnia 29 grudnia 2014 r., nr III/12/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r., nr III/13/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r., nr 
III/14/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r., nr III/15/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r., nr III/16/2014 z dnia 29 grudnia 
2014 r., nr VIII/50/2015 z dnia 26 maja 2015 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: KFISD-MDSMA-JIZMW-DUTCW-XTOAG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. , poz. 
1445 ze zm.) Rada Powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

Id: KFISD-MDSMA-JIZMW-DUTCW-XTOAG. Podpisany Strona 1




